[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2024 – 2029 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 21

29.10.2024

О награждении Почетными грамотами
Собрания муниципального образования
«Городской округ Ногликский»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», Положением «О Почетной грамоте Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. За добросовестное исполнение служебных обязанностей, профессионализм, достижение положительных результатов в служебной деятельности и в связи с празднованием профессионального праздника Дня сотрудников органов внутренних дел наградить Почетными грамотами Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»:
- Эрнст Алену Викторовну, старшего инспектора оперативного направления, старшего лейтенанта полиции отдела МВД России по городскому округу «Ногликский»;
[bookmark: _GoBack]- Натина Дмитрия Александровича – оперуполномоченного отделения уголовного розыска отдела МВД России по городскому округу «Ногликский».
2. Бухгалтерии Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» произвести выплату премии:
-  Эрнст Алене Викторовне - в сумме 3449,00 рублей;
- Натину Дмитрию Александровичу - в сумме 3449,00 рублей.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания   муниципального образования «Городской округ Ногликский» И.Н. Камболову.

Председатель Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                          И.Н. Камболова
image1.png